
 

Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. 

 

 

 

Strategie 

komunitně vedeného místního rozvoje 

pro území Místní akční skupiny POHODA venkova 

na období 2014 – 2020 

 

 

Příloha č. 1  

Finanční plán a indikátory pro programové rámce 

 

 

 



1 

 

Tabulka č. 5: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za celé období předpokládané realizace 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za celé období předpokládané realizace (2016 - 2023) 

Specifický 

cíl 

SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje 

 (SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, 

obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje 

 (d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

     (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 13 889,312 4 000,122 2 250,068 - - 7 639,122 288,750 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 13 841,668 5 119,999 2 880,001 - - 5 841,668 1 125,415 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 255 81,600 45,900 - - 127,500 53,550 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 800 1 791,999 1 008,001 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 6 000 1 920 1 080 - - 3 000 600,285 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 



2 

 

Tabulka č. 6: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2016 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2016 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 



3 

 

Tabulka č. 7: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2017 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2017 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF) 

(b) 

Národní 

veřejné zdroje 

(kraj, obec, 

jiné) 

 (c) 

Národní 

soukromé 

zdroje (d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 



4 

 

Tabulka č. 8: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2018 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2018 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje (SR, 

SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje 

(kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 375             396 222,75 - - 756,25 288,750 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 5 602,846 1 956,292 1 100,415 - - 2 546,139 1 125,415 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 255 81,6 45,9 - - 127,5 53,550 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1        

298,87 

191,276 107,594 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 858,5        914,72 514,53 - - 1 429,25 600,285 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 



5 

 

Tabulka č. 9: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2019 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2019 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 620 754,56 424,44 - -  1 441 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 775,05      297,619 167,411 - - 310,02 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 124,371 719,597 404,774 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 



6 

 

Tabulka č. 10: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2020 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2020 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 

Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce  

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

 (c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 7 937,156 2 285,901 1 285,819 - - 4 365,436 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1   6 018,170    2 310,977 1 299,925 - - 2 407,268 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 995 318,4       179,1 - -   497,5 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 



7 

 

Tabulka č. 11: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2021 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2021 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné) 

 (c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 957,156 563,661 317,059 - - 1 076,436 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 445,602 555,111 312,25 - - 578,241 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 1 376,759 881,126 495,633 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 2 146,5 686,88 386,37 - - 1 073,25 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 



8 

 

Tabulka č. 12: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2022 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2022 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

 (CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

Tabulka č. 13: e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD za rok 2023 

Finanční plán pro specifické cíle SCLLD za rok 2023 

Specifický 

cíl SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

Pod-

opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje  

(tis. Kč) 
Program Prioritní 

osa OP/ 

Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 

OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

Celkové 

způsobilé 

výdaje  

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemce 

Příspěvek 

Unie  

(a) 

Národní 

veřejné 

zdroje  

(SR, SF)  

(b) 

Národní 

veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v 

PRV 

        (e) 

3.1 3.4 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.1 3.1 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.2 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.3 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.7 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

4.2 3.5 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

3.6 - PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

5.2 3.8 - PRV PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

V následujících tabulkách je uvedeno financování podle struktury programového rámce PRV v souhrnu za celé období předpokládané realizace i v jednotlivých letech. 

Tyto tabulky vychází z tabulek předchozích a v souhrnu uvádějí financování za programový rámec PRV. 

 

Tabulka č. 14: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za celé období předpokládané realizace  

Finanční plán pro programové rámce za celé období předpokládané realizace (2016 - 2023) 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 36 785,980 12 913,720 7 263,970 - - 16 608,290 2 068,000 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 36 785,980 12 913,720 7 263,970 - - 16 608,290 2 068,000 

 

 

Tabulka č. 15: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2016  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2016 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 0 0 0 - - 0 0 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Tabulka č. 16: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2017  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2017 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 0 0 0 - - 0 0 

 

 

 

Tabulka č. 17: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2018  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2018 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 10 390,216 3 539,888 1 991,189 - - 4 859,139 2 068,000 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 10 390,216 3 539,888 1 991,189 - - 4 859,139 2 068,000 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

Tabulka č. 18: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2019 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2019 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje 

 (d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1           4 519,421 1 771,776 996,625 - - 1 751,020 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 4 519,421 1 771,776 996,625 - - 1 751,020 0 

 

 

 

Tabulka č. 19: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2020 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2020 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 14 950,326 4 915,278 2 764,844 - - 7 270,204 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 14 950,326 4 915,278 2 764,844 - - 7 279,204 0 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

 

Tabulka č. 20: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2021  

Finanční plán pro programové rámce za rok 2021 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 6 926,017 2 686,778 1 511,312 - - 2 727,927 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 6 926,017 2 686,778 1 511,312 - - 2 727,927 0 

 

 

 

Tabulka č. 21: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2022 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2022 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 0 0 0 - - 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

 

Tabulka č. 22: f) Financování SCLLD podle specifických cílů operačních programů/operace EZFRV (PRV) za rok 2023 

Finanční plán pro programové rámce za rok 2023 

Programový 

rámec 
Prioritní osa 

OP/ Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) Nezpůsobilé 

výdaje 

(tis. Kč) 
Celkové 

způsobilé výdaje 

(CZV) 

Z toho Podpora Z toho Vlastní zdroje příjemci 

Příspěvek Unie 

(a) 

Národní 

veřejné zdroje 

(SR, SF)  

(b) 

Národní veřejné 

zdroje (kraj, obec, 

jiné)  

(c) 

Národní 

soukromé 

zdroje  

(d) 

Soukromé 

zdroje v PRV 

        (e) 

PR PRV PU 6 PO 6B 19.2.1 0 0 0 - - 0 0 

PU 6 PO 6B 19.3.1 0 0 0 - - 0 0 

CELKEM PR PRV: 0 0 0 - - 0 0 

 

 

 

 



15 

 

Indikátory pro programové rámce 
Plán plnění indikátorů je zpracován souhrnně za celé období a je uveden v tabulce č. 24. Nastavení indikátorů na úrovni opatření strategie, případně fiche (PRV): vždy alespoň 

jeden indikátor výstupu a alespoň jeden indikátor výsledku pro jeden specifický cíl programu, vycházející z programových dokumentů. Vůči ŘO budou závazné pouze 

indikátory výstupové.  

 

Tabulka č. 24: g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD 

Specifický 

cíl 

SCLLD 

Opatření 

SCLLD 

IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů Odůvodnění, 

jakým způsobem 

byly hodnoty 

stanoveny 

Program Prioritní 

osa OP/ 
Priorita 

Unie 

Investiční 

priorita 
OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 

cíl OP/ 
Operace 

PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru Měrná 
jednotka 

Typ 

indikátoru 
(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 

výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 

cílové 
hodnoty 

Milník 

31.12.2018 
(je-li ŘO 

vyžadován) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

93701 Počet 

podpořených 
podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 12 2022 2 Ke změně cílové 

hodnoty indikátoru 

došlo na základě 

dosavadních 
zkušeností 

s vyhlašovanými 

výzvami, kdy 
docházelo 

k dostatečnému 

množství 
zaregistrovaných 

projektů, přičemž 

velká část z nich 

nemohla být 

podpořena z důvodu 

nedostatečné lokace 
v této fichi, a proto 

došlo k přesunu 

prostředků a navýšení 
tohoto indikátoru. 

MAS očekává, že v 
rámci podpory 

nezemědělského 

podnikání bude 
celkem podpořeno 

dvanáct příjemců, 

přičemž hodnota pro 

mid-term hodnocení 

(rok 2018) byla 

snížena na hodnotu 2. 
Datum cílové hodnoty 

je s ohledem na 

informace uvedené v 



16 

 

Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 
konec roku 2022. 

94800 Pracovní místa 

vytvořená 

v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 4,5 2022 0 Cílová hodnota 

indikátoru byla 

navýšena s 

přihlédnutím k 
dosavadním 

žadatelům, které se do 

předchozích výzev 
přihlásili. MAS 

očekává, že v rámci 

podpory 

nezemědělského 

podnikání bude v 

součtu vytvořeno čtyři 
a půl pracovního 
místa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

92301 Počet účastníků 
vzdělávání  

osoby výstup 0 2015 0 2022 0 Cílová hodnota 

indikátoru byla 
snížena na nulovou 

hodnotu z toho 

důvodu, že žadatelé již 
uspěli v rámci tzv. 

velkého PRV, příp. se 

svým zaměřením 
nevešli do 

stanovených 

podmínek. MAS již 
neplánuje na tuto 

oblast vyhlásit žádnou 

výzvu a proto 
přesunula finanční 

prostředky do Fichí, u 

kterých byl 
zaznamenán převis 
(F2, F4). 

92030 T3 Celkový počet 

vyškolených 
účastníků podle 

čl. 14 nařízení 

EU č. 1305/2013 
(Vzdělávací 
akce)  

participants výsledek 0 2015 0 2022 0 Cílová hodnota 

indikátoru byla 
snížena na nulovou 

hodnotu z toho 

důvodu, že žadatelé již 
uspěli v rámci tzv. 

velkého PRV, příp. se 

svým zaměřením 
nevešli do 

stanovených 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

podmínek. MAS již 

neplánuje na tuto 

oblast vyhlásit žádnou 
výzvu a proto 

přesunula finanční 

prostředky do Fichí, u 
kterých byl 

zaznamenán převis 
(F2, F4). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

93701 Počet 

podpořených 
podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 20 2022 7 Cílová hodnota 

indikátoru byla nově 

navýšena na základě 

předchozích 

zkušeností 

s vyhlašovanými 

výzvami a zjišťování 
absorpční kapacity a 

kvalifikovaného 

odhadu. MAS nově 
očekává 20 

podpořených příjemců 

v rámci fiche 
zaměřené na zvýšení 

konkurenceschopnosti 

zemědělských 
podniků. Datum cílové 

hodnoty je s ohledem 

na informace uvedené 

v Metodice pro tvorbu 

Fichí stanoveno na 
konec roku 2022. 

94800 Pracovní místa 

vytvořená 

v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 1 2022 1 V současné době je v 

rámci podpory 

zemědělského 

podnikání vytvořeno 1 
pracovní místo, což 

představuje 

stanovenou cílovou 
hodnotu. Po navýšení 

finančních prostředků 

na tuto Fichi nebude  
MAS již bodově 

zvýhodňovat projekty 

s vytvořeným 
pracovním místem. 

     93701 Počet 

podpořených 

podniky výstup 0 2015 1 2022 1 U Fiche na zpracování 

zemědělských 



18 

 

 

 

 

4.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

podniků/příjemců  produktů byl 

zrealizován pouze 

jeden projekt, další 
dvě žádosti o podporu 

byly MAS doporučeny 

k podpoře, ovšem 
žadatelé nakonec na 

svoji vlastní žádost 

ustoupili od realizace 
projektů. MAS proto 

zbývající finanční 

prostředky nabídla 
žadatelům v další 

výzvě, do které se 

však nikdo nepřihlásil. 

Proto MAS přesunula 

nedočerpané finanční 
prostředky do Fichí s 

převisem, což mělo 

vliv na stanovenou 
cílovou hodnotu 

tohoto indikátoru a 

došlo tak k jeho 
snížení. 

94800 Pracovní místa 

vytvořená 

v rámci 

podpořených 

projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 0 2022 0 U hodnoty tohoto 

indikátoru nedošlo ke 

změně. MAS již 

v minulosti s ohledem 

na nižší alokaci na tuto 

fichi neočekávala v 

této oblasti vytvoření 
pracovního místa v 

rámci podpořených 
projektů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.7 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

93701 Počet 

podpořených 
podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 0 2022 0 Cílová hodnota 

indikátoru byla 

snížena z toho důvodu, 

že o tuto fichi nebyl 
v rámci výzvy PRV2 

ze strany žadatelů o 

dotaci zájem. Žadatelé 
totiž provedli 

samotnou realizaci 

polních cest v území 
formou jednoduchých 

pozemkových úprav. 

Dochází však také i ke 
komplexním 



19 

 

pozemkovým 

úpravám, kdy bylo do 

současné doby 
ukončeno osm 

komplexních 

pozemkových úprav a 
čtyři jsou nyní 
zahájené. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

92702 Počet 

podpořených 
operací (akcí) 

operace/ 
akce 

výstup 0 2015 3 2022 0 V současné době jsou 

v realizaci dva 
podpořené projekty na 

neproduktivní 

investice v lesích, 

přičemž jeden z nich 

je finančně náročnější. 

MAS na tuto oblast 
plánuje vyhlásit ještě 

jednu výzvu. S 

ohledem na absorpční 
kapacitu MAS 

očekává spíše 1 až 2 

větší projekty, než 
původně 3 plánované, 

a proto došlo ke 

snížení cílové hodnoty 
tohoto indikátoru. 

93001 Celková plocha  ha výstup 0 2015 41 2022 0 Cílová hodnota 

indikátoru byla 

navýšena  na základě 
dvou podpořených 

realizovaných 

projektů, přičemž 
MAS očekává, že 

prostřednictvím této 

fiche bude podpořena 
celková plocha o 

rozloze 41 ha. Datum 

cílové hodnoty je s 
ohledem na informace 

uvedené v Metodice 

pro tvorbu Fichí 
stanoveno na konec 

roku 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

93701 Počet 

podpořených 
podniků/příjemců  

podniky výstup 0 2015 4 2022 1 Cílová hodnota MAS 

u lesnického 
podnikání 

předpokládala spíše 



20 

 

 

 

 

4.2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PU 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PO 6B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19.2.1 

menší projekty, což se 

promítlo i do 

bodového zvýhodnění 
finančně méně 

náročnějších žádostí. 

Nakonec však byly na 
MAS i přesto 

předloženy a následně 

podpořeny větší 
projekty, které získaly 

body za tvorbu 

pracovní místa. MAS 
v další výzvě již 

nebude zvýhodňovat 

projekty s vytvořeným 

pracovním místem, ale 

bude bodově 
zvýhodňovat menší 

projekty.  Pro 

přiblížení stanovené 
cílové hodnoty došlo 

ke snížení tohoto 
indikátoru. 

94800 Pracovní místa 

vytvořená 
v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)  

FTE výsledek 0 2015 2 2022 1 MAS u lesnického 

podnikání 
předpokládala spíše 

menší projekty bez 

tvorby pracovních 

míst, proto stanovila 

cílovou hodnotu 

tohoto indikátoru na 0. 
Nakonec však byly na 

MAS předloženy a 

následně podpořeny 
větší projekty, které by 

měly vytvořit 2 

pracovní místa, a proto 
MAS navýšila tento 

indikátor z nuly na dvě 
pracovní místa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92501 Celkové veřejné 

výdaje 

EUR výstup 0 2015 0 2022 0 MAS se v rámci 

programového období 

zapojila do přípravy 

dvou projektů 
spolupráce, přičemž 

nakonec veškerá snaha 

ztroskotala na 
stanovených 



21 

 

 

5.2 

 

3.8 

 

PRV 

 

PU 6 

 

PO 6B 

 

19.3.1 

podmínkách a 

pravidlech. S ohledem 

na to MAS přesunula 
nevyužité finanční 

prostředky na Fiche s 
převisem. 

  


